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
2 1.OG ca. 45 m2 x 205,00 € 100,00 € 305,00 €
2 1.OG ca. 45 m2 x 205,00 € 100,00 €

In unserem Wohngebiet Wilhelm-Piecksiedlung Umfeld können wir Ihnen insgesamt 7 Wohnungen mit Wohnberechtigungsschein anbieten. Sie erhalten 
diese in einem TOP-sanierten Zustand mit neuen Türen, Tapeten, neuem Fußboden und neuem oder neuwertigem Badezimmer. Hier brauchen Sie nur noch 
Ihre Möbel reinstellen und können sofort einziehen. Und das alles für 4,50 €/m2 zzgl. Nebenkosten ...



UNSERE WOHNUNGSANGEBOTE
WOHNGEBIET RAISMESER STRASSE

Das Wohngebiet Raismeser Straße befindet sich in ruhiger, idyllischer Lage mit direkter Anbindung an 
das größte Gewerbegebiet der Lutherstadt Eisleben, das 3E-Center. Zahlreiche Einkaufsmöglichkeiten 
und verschiedenste gastronomische Betriebe befinden sich in nächster Umgebung. 

Die Objekte wurden von 1967 bis 1973 errichtet. Hier finden Sie 2- bis 4-Raum-Wohnungen mit Balkon, 
vom Erdgeschoss bis ins 4. Obergeschoss. Die Wohnungen sind größten Teils saniert. 

Auch hier haben wir Wohnungen mit Wohnberechtigungsschein im Angebot. 

Zahlreiche PKW-Stellflächen können hier angemietet werden. Eine Kita und eine Grundschule sind in 
der Raismeser Straße zu finden.

Nummer Zimmer Etage Wohnfläche Balkon Wanne Dusche Keller Grundmiete Nebenkosten Gesamtmiete
Raismeser Straße 

2 3 4.OG ca. 59 m2 x x x 270,00 € 150,00 € 420,00 €
3 1.OG ca. 59 m2 x x x 270,00 € 150,00 € 420,00 €

6 3 3.OG ca. 59 m2 x x x 270,00 € 150,00 € 420,00 €
3 2.OG ca. 59 m2 x x x 270,00 € 150,00 € 420,00 €

24 2 4.OG ca. 41 m2 x x 185,00 € 120,00 € 305,00 €

In unserem Wohngebiet Raismeser Straße können wir Ihnen insgesamt 5 Wohnungen mit Wohnberechtigungsschein anbieten. Sie erhalten diese in einem 
TOP-sanierten Zustand mit neuen Türen, Tapeten, neuem Fußboden und neuem oder neuwertigem Badezimmer. Hier brauchen Sie nur noch Ihre Möbel 
reinstellen und können sofort einziehen. Und das alles für 4,50 €/m2 zzgl. Nebenkosten ...



UNSERE WOHNUNGSANGEBOTE
WOHNGEBIET ERNST-THÄLMANN-SIEDLUNG

Das Wohngebiet „Ernst-Thälmann-Siedlung“ umfasst Objekte der Bergmannsallee, Diesterwegstraße, 
Schillerstraße und der Straße des Aufbaues. Hier bieten wir ebenfalls Wohnungen mit Wohnberechti-
gungsschein an. 

Die sanierten Altbauten mit 2 Geschossen bieten 1- bis 4-Raum-Wohnungen in ruhiger, idyllischer 
Lage sowohl für unsere älteren Mieter, als auch für junge Familien das optimale Zuhause. Die gep-
flegten Grünanlagen dienen der Erholung und Entspannung. Die Wohnungen sind trotz ihrer ruhigen 
Lage optimal an das Verkehrsnetz angebunden und bieten neben Arztpraxen, der Kindertagesstätte 
„Sonnenschein“ und verschiedenen Bildungsstätten, wie dem „Martin-Luther-Gymnasium“, eine di-
rekte Anbindung an ein Gewerbegebiet und gastronomische Betriebe. 

Doch auch im Herzen des Wohngebietes gibt es viele Einkaufsmöglichkeiten, eine Apotheke sowie 
ein Physiotherapie. Stellplätze für den PKW können hier angemietet werden.

Nummer Zimmer Etage Wohnfläche Balkon Wanne Dusche Keller Grundmiete Nebenkosten Gesamtmiete
Schillerstraße

10 3 2.OG ca. 63 m2 x x 285,00 € 190,00 € 475,00 €
11 4 2.OG ca. 82 m2 x x 370,00 € 210,00 € 580,00 €

2 2.OG ca. 46 m2 x x 210,00 € 120,00 € 330,00 €
21 3 2.OG ca. 62 m2 x x 280,00 € 150,00 € 430,00 €
22 4 2.OG ca. 82 m2 x x 370,00 € 210,00 € 580,00 €

2 2.OG ca. 46 m2 x x 210,00 € 120,00  € 330,00 €
23 2 1.OG ca. 56 m2 x x 255,00 € 140,00 € 395,00 €
26 3 2.OG ca. 59 m2 x x 265,00 € 170,00 € 435,00 €
28 4 2.OG ca. 82 m2 x x 370,00 € 210,00 € 580,00 €

2 2.OG ca. 46 m2 x x 210,00 € 120,00 € 330,00 €
3 1.OG ca. 63 m2 x x 285,00 € 160,00 € 445,00 €

34 3 1.OG ca. 64 m2 x x 290,00 € 175,00 € 465,00 €
42 2 EG ca. 57 m2 x x 260,00 € 155,00 € 415,00 €

2 EG ca. 54 m2 x x 245,00 € 150,00 € 395,00 €
Straße des Aufbaues

24 3 1.OG ca. 66 m2 x x 300,00 € 155,00 € 455,00 €
26 3 2.OG ca. 61 m2 x x 275,00 € 140,00 € 415,00 €
29 2 EG ca. 47 m2 x x x 215,00 € 120,00 € 335,00 €

Bergmannsallee
9 3 EG ca. 57 m2 x x 260,00 € 150,00 € 410,00 €

In unserem Wohngebiet Ernst-Thälmann-Siedlung können wir Ihnen insgesamt 18 Wohnungen mit Wohnberechtigungsschein anbieten. Sie erhalten diese 
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